
Besluit tot intrekking Treasurystatuten voormalige gemeenten Heerhugowaard 

en Langedijk 

Zaaknummer: 0000319188 

Datum raadsvergadering: 13 september 2022 

  

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 212 van de Gemeentewet en het bepaalde in de Wet Financiering De- 

centrale Overheden; 

  

  

besluit: 

1. het Treasurystatuut 2014 van de voormalige gemeente Heerhugowaard met terugwerkende kracht 

per 1 januari 2022 in te trekken; 

2. de nota Treasurystatuut 2004 zoals laatstelijk gewijzigd in 2007 van de voormalige gemeente 

Langedijk met terugwerkende kracht per 1 januari 2022 in te trekken. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 september 2022 

De griffier, 

B.M.M. (Bregje) de Jong 

De voorzitter 

Drs. M.F. (Maarten) Poorter 

Nr. 474527 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2022 nr. 474527 25 oktober 2022 1 


